

JEOL HOLDING ApS
Jagtvej 52C 3.th, 2200 København N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 51 53 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jesper Mikael Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEOL HOLDING ApS Jagtvej 52C 3.th 2200 København N
	CVR-nr.: 31 51 53 94
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikael Olsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Execonnect ApS, København
Kapitalinteresse	Copenhagen Property ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.909 kr. mod 198.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.843	192.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.240</u>	<u>-5.253</u>
Resultat før skat	301.603	181.860
2 Skat af årets resultat	<u>3.306</u>	<u>16.407</u>
Årets resultat	<u>304.909</u>	<u>198.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.843	192.113
Overføres til overført resultat	0	6.154
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.934</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>304.909</u>	<u>198.267</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.801	1.205.958
4	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.801</u>	<u>1.455.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.763.801</u>	<u>1.455.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.178	54.186
	Tilgodehavender i alt	<u>48.178</u>	<u>54.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.178</u>	<u>54.186</u>
	Aktiver i alt	<u>1.811.979</u>	<u>1.510.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.551	1.039.708
Overført resultat	177.088	180.022
Egenkapital i alt	<u>1.649.639</u>	<u>1.344.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.494	155.462
Selskabsskat	46.814	1.920
Anden gæld	3.032	3.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.340</u>	<u>165.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.340</u>	<u>165.414</u>
Passiver i alt	<u>1.811.979</u>	<u>1.510.144</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.039.708	180.022	1.344.730
Resultatandel	<u>0</u>	<u>307.843</u>	<u>-2.934</u>	<u>304.909</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.347.551</u>	<u>177.088</u>	<u>1.649.639</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.218	5.238
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>15</u>
	<u>6.240</u>	<u>5.253</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-2.266
Årets regulering af udskudt skat	0	963
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.920</u>	<u>-15.104</u>
	<u>-3.306</u>	<u>-16.407</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>166.250</u>	<u>166.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>166.250</u>	<u>166.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.039.708	847.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>307.843</u>	<u>192.113</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.347.551</u>	<u>1.039.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.513.801</u>	<u>1.205.958</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.